

## Anmälan om ägarbyte av fastighet samt frivillig överenskommelse mellan säljare och köparen gällande fjärrvärmeleveransen

Överlåtelsedatum	Mätarställning MWh	Mätarställning m3
------------------	--------------------	-------------------

### Anläggningsuppgifter

Gatuadress, postnummer och ort	
Anläggningsnummer	Fastighetsbeteckning

### Uppgifter om befintlig kund (Säljare av fastigheten)

Namn	Kundnummer
Adress för slutfaktura	
Telefon	E-post för utflyttsbekräftelse
Ort och datum	Underskrift

### Uppgifter om ny kund (Köpare av fastigheten)

Namn	Personnummer/organisationsnummer	
Postadress	Kontaktperson	
Postnummer	Ort	Telefonnummer
E-post	Mobilnummer	
Ort och datum	Underskrift	

Köparen påtar sig betalningsansvaret enligt denna överenskommelse i 3 månader från och med påskriftsdatum. Har köpare och leverantören efter denna tidpunkt inte tecknat avtal om Fjärrvärmeleverans har leverantören rätt att omedelbart stänga av fjärrvärmeleveransen, såvida inte särskilda skäl föreligger. Köparen godkänner genom denna underskrift av denna anmälan att leverantören genomför sedvanlig kreditprövning.

Säljare och köpare är överens om att gemensamt ansvara för avläsning av mätaren i samband med ägarbytet av fastigheten. Om mätarställning ej fylls i, har Leverantören rätt att ta det närmast kända mätvärdet för genomförandet av ägarbytet. Köparen betalar enligt de villkor och pris som framgår av gällande prislista/prisvillkor samt allmänna avtalsvillkor, se leverantörens hemsida [www.adven.se](http://www.adven.se).

Blanketten ska vara leverantören tillhanda senast den 25:e i månaden för att registrering ska kunna genomföras för innevarande månad. Om anmälan skickas in efter överlåtelsedagen kommer avläsning vid kommande månadsskifte att användas. Detta medför att utflyttande kund blir betalningsansvarig för hela månaden.

Blanketten mejlas till [kundservice@adven.com](mailto:kundservice@adven.com) eller skickas till adress enligt nedan.

Glöm inte att fylla i  
kontaktuppgifterna på  
baksidan av blanketten!

**Övriga kontaktuppgifter (ifylls av köpare av fastigheten)****Fakturauppgifter (om annat än sida 1)**

c/o namn		Referens (på faktura)	
Box/gatuadress	Postnummer	Ort	
Kontaktperson (rörande fakturafrågor)			
Telefon	E-post		

Faktura via mejl (e-postadress) \_\_\_\_\_

E-faktura (ange bank) \_\_\_\_\_

Autogiro För nytt autogiro kommer du inom kort att få information hemskickad.

**I samband med tecknandet av detta avtal avser Kunden även att abonnera på tjänsten Avbrottsavisering via SMS och/eller E-post. Tjänsten är kostnadsfri och informerar Kunden om avbrott och driftstörningar som kan uppkomma i fjärrvärmeleveransen.**

Markera med kryss för önskad tjänst/er

Avbrottsavisering via SMS  
(Ange telefonnummer) \_\_\_\_\_

Avbrottsavisering via E-post  
(Ange e-postadress) \_\_\_\_\_

**Villkor för Avbrottsavisering via SMS och E-post**

Avbrottsavisering via SMS och E-post är att betrakta som en ren informationstjänst som erbjuds utan kostnad. Ytterst är det Kunden som har ansvar för sin anläggning. Anläggningen skall utformas för att förebygga eventuella skador till följd av eventuella avbrott eller störningar i fjärrvärmeleveransen, vilka kan uppkomma.

Leverantören levererar avbrottsavisering via SMS och/eller E-post till det telefonnummer och E-postadress som angetts ovan. Kunden ansvarar för att rätt telefonnummer respektive E-postadress uppges och kontinuerligt uppdateras vid ändringar. Leverantören ansvarar inte för att information kommer fram eller ges till fel telefonnummer eller E-postadress på grund av fel vid registreringen eller ändringar.

Eventuella förseningar i leveransen av SMS/E-post eller uteblivna meddelanden, kan tyvärr uppstå på grund av omständigheter i data/mobiltelefoninätet som Leverantören inte kan påverka. Leverantören friskriver sig för eventuella skador eller kostnader som drabbat Kunden, till följd av försenad eller uteblivna SMS eller E-post.